[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 15
 города Невинномысска
ПРИКАЗ
«21» ноября 2016г.                                                                                № 172-о/д
Невинномысск
О создании комиссии по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов между участниками образовательных отношений

 На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии  коррупции», в соответствии с Национальным планом противодействия коррупции, в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ СОШ № 15 комиссию по предотвращению и урегулированию конфликтов интересов между участниками образовательных отношений в составе:

Председатель комиссии:
Холявина Ирина Анатольевна - заместитель директора по ВР,

Заместитель Председателя
Ганзюкова Наталья Александровна - председатель профсоюзной организации школы.

Члены комиссии:
Ющенко Ирина Романовна,  заместитель  директора по УВР,

Парчайкин Юрий Юрьевич, преподаватель организатор ОБЖ,

Колодницкая Ольга Александровна, председатель Управляющего совета,
Гладких Наталья Александровна, представитель родительской общественности,
Малиновская Светлана Павловна, представитель родительской общественности,

Кузьминова Анна Сергеевна, представитель родительской общественности

Обучающиеся:
Минов Максим,  Шабанов Иван Александрович, Жирова Диана Сергеевна, Вергунова Вероника Михайловна.
2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ №15

города  Невинномысска                                                                      С.П. Мухоед